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Marmaris, Kızkumu Ve Kleopatra Plajı / Tekne Turu Hediyeli!

 Marmaris
Kızkumu Plajı
Kleopatra Plajı
Eski Datça
Sedir Adası
Turgut Şelalesi

Muğla turlarının İzmir'de ki mimarı GeziBurda Travel kalitesiyle!

 MARMARİS ve SEDİR ADASI TURU 
KLEOPATRA PLAJI - KIZKUMU - ESKİ DATÇA - AŞIKLAR YOLU

AKYAKA - AZMAK NEHRİ

 GÖKOVA TEKNE TURU DAHİL 

1 Gece 2 Gün / Marmaris Merkez Konaklamalı

Sabah Kahvaltısı, Öğle Yemeği, Akşam Yemeği dahil!

HER HAFTASONU !

ARAÇ KALKIŞ YERİ ve HAREKET SAATLERİ

05:35 Mavişehir (Mavibahçe AVM Önü)

05:45 Bostanlı İskele

05:55 Karşıyaka Anıt

06:05 Bayraklı Üst Geçit

06:20 Bornova Metro Opet Benzinlik 

06:40 Konak İBB Binası Karşısı 

06:50 Üçyol Meydan (Pamukkale Ofis Önü)

07:00 Fahrettin Altay Ziraat Bankası Önü 

BU TURU KREDİ KARTINIZ İLE ONLİNE ÖDEYEREK VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANIYLA SATIN ALABİLİRSİNİZ!

TÜM KREDİ KARTLARINA 3-6-9-12 TAKSİT İMKANI ! 

ÖNEMLİ NOTLAR

Bu programda belirtilen tüm gezi turlarında acentemiz sorumludur.

Koltuk numaralandırılması kayıt sırasına göre düzenlenmektedir



GeziBurda Travel, programlarında tur esnasında ekstra sürpirz ödemelerle karşılaşmazsınız. Detaylı bir şekilde tüm
bilgiler açıkça ifade edilmektedir.

Araçlarımız kişi sayısına göre ayarlanıyor 19,32 ve 46 kişilik araçlar olmaktadır.

Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 (iki) gün önce haber vermek şartıyla,
acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir. Turun iptal edilmesi durumunda ödenen ücret, katılımcıya ödendiği

biçimde iade edilecektir.

Sedir Adasına Giriş Ücreti; Programımızın akışında Sedir Adası önünde yüzme molası verilmektedir fakat Adaya ayak
basmak ve adayı gezmek isteyen misafirlerimiz giriş ücreti olarak 250TL ödemesi gerekmektedir.(MEB’e bağlı

öğretmenlerden, 65 yaş üstü kişilerden ada giriş ücreti alınmamaktadır.)

Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme
yapılmamaktadır.Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

Tur sırasında unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu
gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur.
Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir. Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret
yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında

belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.

Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | MARMARİS - KIZKUMU - YENİ DATÇA

Değerli misafirlerimiz; Belirtilen duraklardan Cumartesi günü sabahın erken saatlerinde sizleri karşıladıktan sonra, GeziBurda
Travel'ın konforlu otobüsleri eşliğinde, uygun bir tesiste kahvaltı molası veriyoruz. Aydın,Muğla,Marmaris üzerinden harika
manzaraları izleyerek DATÇA'ya doğru yol alıyoruz. Yolculuğumuz üzerinde KIZKUMU'ndaki güzel prenses ve balıkçının
efsanesini yerinde dinleyip, deniz üzerinde yürüyüş ve yüzme molası veriyoruz.DATÇA'ya doğru hareket diyoruz. Coğrafya bilgini



Strabon “ Tanrı çok sevdiği kulunu uzun ömürlü olması için Datça Yarımadasına gönderir…” demiştir. Güzel manzaralar eşliğinde
varacağımız ESKİ DATÇA'ya gidiyoruz.Eski Datça; taş evleri, daracık taş sokakları ve Begonvillerle süslenmiş sokaklarda
gezerken sanat galerilerine, hediyelik eşya dükkanlarına ve bohem mekanlara rastlıyorsunuz. Programımızı tamamladıktan sonra
otelimize yerleşmek üzere Marmaris merkeze gidiyoruz.Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

  

2 Gün | SEDİR ADASI - KLEOPATRA PLAJI - GÜZELKÖY

Sabah kahvaltımızı otelimizde yaptıktan sonra, otelden ayrılıyoruz ve Marmaris-Gökova Tekne Turumuza katılmak üzere yola
çıkıyoruz. Akyaka'da teknemiz ile buluştuktan sonra Gökava Tekne turumuz başlıyor, yolculuğun ilk durağı İnce Kum Plajı olacak.
Yüzmek için şahane olan bu denizde çok güzel vakit geçireceğinize eminiz. Daha sonraki durağımız ise Lacivert Koy. Dışarıdan
baktığınızda gözlerinize filtre taktırmış gibi hissedeceğiniz bu kadifemsi koyda birde yüzdüğünüzü düşünün.. Sonraki durağımız
ise turumuzun en güzel yeri olan Sedir Adası. Önce Roma döneminden kalan tarihi anıtları ve amfi tiyatroyu gezerken, rehberimiz
size bu yere ait ilginç hikayeler anlatıp bilgiler verecektir. Kleopatra plajında yüzme molamız için serbest zamanımız olacak. Ancak
maalesef Kleopatra koyunda oldukça özel kumlar bulunduğundan dolayı bu plajın kumlarında güneşlenmek ve hatta kumlara
dokunmak yasak. Kleopatra Adası olarak anılan ada, altın sarısı kumsalı ve Cedrae antik kent kalıntıları ile ünlü. Rivayete göre
Antonius’un plajın altın sarısı kumlarını Kleopatra için özel olarak Kuzey Afrika’dan adaya gemilerle getirdiğine ve Kleopatra’ nın
burada yüzdüğüne inanılmakta. Kleopatra Plajında bulunan altın sarısı kum sadece Mısır’da bulunmakta. Adanın batı tarafında ise
Roma dönemine ait kalıntılar bulunmakta. Bu tur sayesinde hem doğa harikası bir plaj görme fırsatınız olacak, hem de tarihi
dokusuyla nostaljik bir gezi yapmış olacaksınız. Sedir Adası'nda duş, wc, giyinme kabini, şezlong, kafeterya imkanları
bulunmaktadır. Sedir Adası programımızı tamamladıktan sonra dönüş yolculuğuna başlıyoruz ve Muğla'da bir çok diziye ve filme
ev sahipliği yapmış GÜZELKÖY' de çay, kahve molası veriyoruz. İzmir'e doğru tekrar hareket ederek saat 22:30-23:30 arası bir
başka turda tekrar görüşmek dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz. 

Lacivert Koy, İnce Kum, Zeytinli Koy, Sedir Adası, Fener Adası, Gelibolu & Su Altı Mağaraları 

Not : Sedir Adasına Giriş Ücreti; Programımızın akışında Sedir Adası önünde Kleopatra Plajında yüzme molası verilmektedir fakat
Adaya ayak basmak ve adayı gezmek isteyen misafirlerimiz giriş ücreti olarak 250TL ödemesi gerekmektedir 

Unutmayınız; Havlu, Yüzme Kıyafeti, Şapka, Güneş Kremi, Güneş Gözlüğü, Kamera. 

Tekne Turu Öğle Yemeği Tavuk, Makarna, Salata

   

  DAHİL OLANLAR:
  Ulaşım
1 Gece Konaklama
Marmaris Tekne Turu (Tam Gün)
1 Sabah Kahvaltısı ve 1 Akşam Yemeği (Otelde)
1 Öğlen Yemeği (Teknede)
Seyahat Sigortası
Rehberlik

  HARİÇ OLANLAR:
  Kişisel Harcamlarınız
1.Gün Sabah Kahvaltısı
Sedir Adası Giriş Ücreti (250TL)
Akyaka Azmak Nehri Tekne Turu 50TL

  İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade şartları  
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